Filtro de aire A2 3/4" 2000 I/min
carbon activo 0.1 pum <0.005
mg/m3

450130A-A2
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Detalles del producto

SKU

EAN 13

Peso (kg)

Anchura (mm)

Altura (mm)

Didmetro @ (mm)

Series

Tipo de filtro

Contenido de aceite residual (mg/m3)
Cartucho reemplazable

Material de carcasa

Material del elemento

Conexioén de aire (")

Presién de trabajo (bar)

Presién maxima (bar)

Flujo de aire (I/min)

Flujo de aire (m3/h)

Temperatura minima del ambiente (°C)
Temperatura maxima del ambiente (°C)
Tipo de drenaje de condensacién
Reductor de presion

Sensor de distancia
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450130A-A2
8712418398274
0.700000

88

257

88

A2

Filtro de carbon activo
<0.005

Si

Aluminio

Microfibras de borosilicato (carbén activo)

3/4

2000
120

1.5

45
Manual
No

No

airpress.es/filtro-de-aire-a2-3-4-2000-I-min-carbon-activo-0-1-m-0-005-m...


https://airpress.es/filtro-de-aire-a2-3-4-2000-l-min-carbon-activo-0-1-m-0-005-mg-m3-450130a-a2

17/5/24 16:37 airpress.es/filtro-de-aire-a2-3-4-2000-I-min-carbon-activo-0-1-m-0-005-m...


https://airpress.es/filtro-de-aire-a2-3-4-2000-l-min-carbon-activo-0-1-m-0-005-mg-m3-450130a-a2

